

TIEDOTE 2.12.2013

Ympäristöosaava ammattilainen -palvelu on julkaistu

Ympäristöosaava ammattilainen on uusi palvelu ammattilaisten ja yritysten ympäristöosaamisen kehittämiseen. Verkkopalvelussa www.ymparistoosaava.fi voi opiskella viiden toimialan ympäristöasioita ja vastuullisia käytäntöjä, suorittaa osaamistestin ja tulostaa osaamistodistuksen. Organisaatioille verkkopalvelu tarjoaa lisäksi käytännönläheisiä kehittämistyökaluja. Organisaatiot voivat myös tilata maksullisia koulutus- ja neuvontapalveluita.

Ympäristöosaava ammattilainen palvelee viittä toimialaa: kiinteistöhoitoala, kone- ja metalliala, puhdistuspalveluala, ruokapalveluala ja sosiaali- ja terveysala.

Verkkopalvelussa on itseopiskeluaineisto, jossa perehdytään toimialan ympäristövaikutuksiin ja hyviin käytäntöihin. Aihealueina ovat mm. materiaali- ja energiatehokkuus, jätteet, vedensäätö ja kemikaalien käyttö. Tarjolla on myös tietoa ja työkaluja koko organisaation ympäristövastuullisuuden kehittämiseen. Organisaatiokohtaisen todistuksen avulla osaamisesta voi viestiä asiakkaille ja sidosryhmille.

Ammatillisissa oppilaitoksissa verkkopalvelua voi hyödyntää opetuksessa, työssäoppimisessa ja opettajien oman osaamisen kehittämisessä.

Palvelun taustalla on vuonna 2011 valmistunut Ruokapalvelualan ympäristöpassi, joka toteutettiin Maa- ja metsätalousministeriön rahoituksella. Ympäristöpassin on suorittanut jo yli 10 400 ammattilaista ja opiskelijaa. Ympäristöpassi on jatkossa osa Ympäristöosaava ammattilainen -palvelua.

Palvelusta vastaa Suomen ympäristöopisto SYKLI. Palvelu on tuotettu yhteistyössä ammatillisten oppilaitosten ja pk-yritysten kanssa Opetushallituksen rahoittamassa hankkeessa.

Hankekumppanit:

- Kokonaisvastuu palvelusta ja kiinteistöhoitoalan sisällöntuotanto: Suomen ympäristöopisto SYKLI
- Kone- ja metalliala: Itä-Savon koulutuskuntayhtymä SAMledu
- Puhdistuspalveluala: Savon koulutuskuntayhtymä Sakky / Savon ammatti- ja aikuisopisto ja Faktia Koulutus Oy
- Sosiaali- ja terveysala: Hyria koulutus Oy ja Faktia Koulutus Oy

Lisätietoja: Projektipäällikkö Minna Myllykoski, minna.myllykoski@sykli.fi, puh. 040 740 6028